(3—3)

Kazimierz Garcarek.

Niniejszem mam honor zawiadomić Szanowną Publiczność miasta Piotrkowa i okolic jego, że przy **egzystującej mej Farbiarni już przeszło od lat 18-stu** w temże mieście, z dniem 12 (24) lipca 1882 r., oprócz przyjmowania do farbowania wszelkiego rodzaju sukni tak męzkich jako i damski, **otworzyłem**

Pralnię chemiczną

w której jak najstaranniej, najakuratniej i najspieszniej, wszelkie przedmioty prane i farbowane będą po **nader przystępnych cenach.**